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ریزش پل 
با 9 کشته

مقامات ایالتی هند اعلام کردند در پی هند
بزرگ روی  پل  از یک  بخشی  فروریختن 
 رودخانه ای در ایالت گجرات، دست کم 

۹ نفر جان خود را از دست دادند.
به گزارش ایسنا، یک مقام بهداشتی ایالتی 
گفت صبح روز چهارشنبه، هنگام فرو ریختن 

بخشی از پل »گامبهیرا«، چندین وسیله نقلیه به داخل رودخانه »ماهیساگار« 
سقوط کردند.

این مقام بهداشتی افزود که پل مزبور در منطقه »وادودارا« در سال 
۱۹۸۵ ساخته شد.

گزارش ها حاکی است تاکنون دست کم ۹ جسد پیدا شده و پنج نفر دیگر 
در این حادثه زخمی شده اند. همچنین عملیات نجات در حال انجام است.

به گزارش الجزیره، »نارندرا مودی«، نخست وزیر هند گفت که این حادثه 
»عمیقاً غم انگیز« بوده و به خانواده های کشته شدگان نیز تسلیت گفته است.

آتش سوزی 
فرودگاه را 
تعطیل کرد

وقوع آتش سوزی گسترده در فرانسه
بسته شدن  به  مارسی،  حومه  جنگل های 
به  فرانسه  بزرگ  فرودگاه دومین شهر 

روی پروازهای مسافربری منجر شد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
رویترز، مقامات فرانسه می گویند که هرچند 
آتش سوزی جنگلی که به جنگل های حومه شهر مارسی رسیده، در طول 
شبانه روز گذشته فروکش کرده  اما فرودگاه این شهر به روی پروازهای 
مسافربری بسته شده است تا در صورت شعله ور شدن دوباره حریق، منابع 

هوائی جهت اطفای حریق در اولویت باشند.
مقامات محلی دیروز به شهروندان مارسی توصیه کردند که در خانه 
بمانند. بنِوآ پایان، شهردار مارسی در پیامی در شبکه اجتماعی »ایکس« 
نوشت که حریق در شمال مارسی هم اکنون تحت کنترل و ناحیه شانزدهم 

از قرنطینه خارج شده است.
مارتین واسال، رئیس شورای شهر مارسی نیز گفته است که آتش نشانان 
در طول شب برای مهار آتش سخت تلاش کردند اما کار هنوز تمام نشده 

است. شرایط آب و هوائی همچنان برای ما نگران کننده است.
مقامات محلی گفته اند که فرودگاه دومین شهر بزرگ فرانسه احتمالاً به 
روی پروازهای مسافری بسته خواهد شد تا در صورت شعله ور شدن دوباره 
حریق، بتوان از آن برای پوشش هوائی و اعزام هواپیماها آب پاش و منابع 
هوائی جهت اطفای حریق استفاده کرد. به گفته این مقامات، هنوز برای 
بازگشت شهروندانی که برای حفاظت از جانشان از مارسی خارج شده اند، 

خیلی زود است.
آتش سوزی گسترده در مارسی ۷۰۰ هکتار از اراضی جنگلی را سوزانده 
اما تاکنون قربانی نگرفته است. برونو روتایو، وزیر کشور فرانسه دیروز گفت 
که سرعت حریق بسیار زیاد و تاکنون ۶۰ خانه را تحت الشعاع و ۱۰ دستگاه 
را نیز کاملًا سوزانده است. وزیر کشور فرانسه می گوید که این آتش سوزی ها 

تاکنون به مصدوم شدن بیش از ۱۱۰ نفر منجر شده است.

آتش سوزی 
گسترده 
در جنگل

اسپانیا مقامات اسپانیایی روز سه شنبه به 
استان  از ساکنان  نفر  از ۱۸هزار  بیش 
کشور  این  شمال شرقی  در  »تاراگونا« 
دستور دادند که در خانه های خود بمانند.

به گزارش ایسنا، همچنین ده ها نفر به 
دلیل آتش سوزی جنگلی که از کنترل خارج 

شده و تقریباً 3هزار هکتار از پوشش گیاهی را سوزانده، از مناطق در معرض 
خطر تخلیه شدند.

بخش های بزرگی از اسپانیا پس از تجربه گرم ترین ژوئن تاریخ خود، در 
حالت آماده باش برای آتش سوزی های جنگلی قرار دارند. در اول ژوئیه، دو نفر 
در آتش سوزی جنگلی در منطقه »کاتالونیا«، جایی که تاراگونا در آن واقع 

شده است، جان خود را از دست دادند.
به گزارش رویترز، مقامات اعلام کردند که آخرین آتش سوزی اوایل 
روز دوشنبه در منطقه ای دورافتاده در نزدیکی روستای »پائولس« رخ داد، 
جایی که بادهای شدید و زمین ناهموار، تلاش های آتش نشانی را مختل کرد. 
همچنین یک واحد نظامی اضطراری اوایل روز گذشته در کنار بیش از 3۰۰ 

آتش نشان که در منطقه کار می کنند، مستقر شد.

خودتان مقایسه کنید
 علیرضا قزوه: »بدون تعصب یک مؤسسه بی طرف تحقیقاتی بردارد از ده 
سال اخیر بیست سی تا از تحلیل های جواد ظریف و حسین شریعتمداری را 
با هم مقایسه کند که کدام یک از این دو تحلیل های درست تری ارائه کردند و 
حرفشان به واقعیت نزدیک تر بود دچار شگفتی می شوید. آن وقت می فهمید 

کی تحلیل کرده و کی هوچی گری!«
سفر به سلامت

 مهدی کشت دار با انتشار تصویری از سربازانی که در حمله رژیم 
صهیونیستی به ندامتگاه اوین به شهادت رسیدند، نوشت: »وقتی در آن 
لحظات به اوین رسیدم اولین چیزی که توجه را جلب می کرد گودال عمیق 
در محل استقرار سربازان در اتاق  کنار در برقی بود. از همان ابتدا مشخص 

بود تعداد شهدای سرباز زیاد خواهد بود. سفر به سلامت«
آسیاب به نوبت!

 کاربری با اشاره به حملات کوبنده یمن به کشتی های رژیم صهیونیستی 
نوشت: »آسمان شما را ایران فتح کرد و دریایتان را یمن؛ بزودی نوبت زمینی 

که غصب کرده اید هم خواهد رسید!«
»مقاومت« تنها راه مقابله

 سید نظام الدین موسوی: »وقتی ترامپ می گوید خلبانان ما ۲۰سال است 
برای حمله به ایران تمرین کرده اند، یعنی: خودتان را معطل اختلاف و 
تفاوت بین آمریکا و اروپا، دموکرات  و جمهوری خواه، ترامپ و نتانیاهو، دولت 
اصلاح طلب  و اصولگرا و میدان و دیپلماسی نکنید. دکترین آمریکا حمله است 

دکترین ما باید مقاومت باشد. تمام«
رابطه توجیه ناپذیر

 داود مدرسی یان: »استقبال دیروز ترامپ از نتانیاهو را در کاخ سفید ببینید 
چطور درقامت یک فاتح از سوی ترامپ و دولت آمریکا مورد استقبال قرار 
می گیرد. و دولتمردان ما در داخل متوهمانه فکر می کنند می توانند بین 
ترامپ و نتانیاهو تفاوت و تفکیک قائل شوند و حمله ای که توسط آمریکا 

مدیریت شد را توجیه کنند!«
اختلافی بین ترامپ و نتانیاهو نیست

  الهام عابدینی: »اختلاف میان نتانیاهو و ترامپ و کلی تر، اختلاف میان آمریکا 
و رژیم صهیونیستی فقط در جزئیات و گاهی در روش هاست که البته دیدیم 
حتی وقتی آمریکا با روشی هم  مخالفه، بازم دقیقه ۹۰ برای حمایت از رژیم به 

هرحال وارد میشه تا نجاتش بده؛ این اختلاف ها، اصلًا راهبردی نیست.«
راه قدس بسته نیست

 حسن رحیم پور: »پس از شکست پروژه ۷ تریلیون دلاری آمریکا در 
دهه گذشته و ترور فرمانده عزیز سپاه قدس در عراق، اولویت دشمن 
فتح مجدد عراق چسبیده به ایران بوده است. پروژه چهارضلعی آمریکا، 
صهیونیزم، تکفیری ها و بعضی رژیم های منطقه، قبلًا در عراق شکست 
سنگینی از ما و عراقی ها خورد اما پس از سوریه، شاید دوباره آزمایش 
کنند و خدای را چه دیدی؟ بسا که زمینه و زمانه برای حرکت زمینی به 

سوی قدس مهیا شود.«
وضعیت وخیم اسرائیل

 عبدالرحیم انصاری: »کمتر از ۲سال از عملیات طوفان الاقصی می گذرد؛ 
اتفاقات زیادی افتاد؛ مقاومت شهدای بسیاری تقدیم کرد؛ صحنه ها تغییر 
کردند؛ اسرائیل مورد حمایت بی سابقه آمریکا و غرب قرار گرفت؛ حتی به 
ایران حمله کردند؛ دنبال بازدارندگی بودند؛ اعلام پیروزی کردند؛ اما وضعیت 

اسرائیل تغییر که نکرد بدتر هم شد!«

کشف محموله بزرگ حیوانات تاکسیدرمی 
و سلاح در تهران

از کشف محموله بزرگ  فرمانده یگان حفاظت محیط زیست 
تاکسیدرمی، سلاح و مهمات حیات وحش از جمله پلنگ، سیاه گوش، 
کل و بز، قوچ و میش، آهو، جبیر، شنگ، بزمجه، مرال در استان 

تهران خبر داد.
به گزارش سازمان حفاظت محیط زیست، سرتیپ  دوم ستاد رضا رستگار 
روز چهارشنبه اظهار داشت: با رصد و پایش یگان حفاظت محیط زیست 
تهران و همکاری همیاران محیط زیست، مبنی بر نگهداری تعداد زیادی 
تاکسیدرمی حیات وحش، سلاح و مهمات در حوزه منطقه یک شهر تهران، 

یگان حفاظت استان تهران موضوع را در دستور کار خود قرار داد.
به گفته رستگار، پس از هماهنگی با مرجع قضائی، ماموران یگان 
حفاظت طی عملیاتی به محل مورد نظر ورود کرده و موفق به کشف 
چند گونه حیات وحش تاکسیدرمی از جمله پلنگ، سیاه گوش، کل و بز، قوچ 

و میش، آهو، جبیر، شنگ، بزمجه، مرال شدند.
وی ادامه داد: یک متخلف دستگیر و پرونده در حال تکمیل و بررسی 
مجوزهای گونه ها، سلاح ها و مهمات مکشوفه و معرفی به مراجع قضائی است.
فرمانده یگان حفاظت سازمان محیط زیست اظهار کرد: گونه های 
تاکسیدرمی مکشوفه به پارک پردیسان و معاونت محیط زیست طبیعی و 

تنوع زیستی منتقل شده تا بررسی های تخصصی انجام شوند.
رستگار، از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه مورد 
مشکوک درخصوص قاچاق و نگهداری و خرید و فروش حیوانات وحشی 
و اجزای آنها موضوع را از طریق سامانه ۱۵۴۰ یا به نزدیک  ترین اداره 

محیط زیست گزارش دهند.

سخنگوی قوه قضائیه:
حجت الاسلام صدیقی در پرونده فرزندش 

هیچ گونه تقصیری ندارد
سخنگوی قوه قضائیه گفت: طبق بررسی ها و تحقیقات متقن در 
پرونده فرزند و همسر فرزند حجت الاسلام والمسلمین صدیقی، هیچ گونه 

تقصیری متوجه وی نیست و موردی در این راستا به اثبات نرسیده است.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، اصغر جهانگیر در حاشیه آیین افتتاح 
سامانه ملی حمایت از گزارشگران فساد در گفت و گو با خبرنگاران در پاسخ به 
سؤالی ناظر بر صحت و سقم برخی ادعا ها پیرامون نقش حجت الاسلام والمسلمین 
صدیقی در پرونده تشکیل  شده برای فرزند و همسر فرزند وی، اظهار داشت: طبق 
بررسی های به عمل آمده و تحقیقات متقن و دامنه دارِ صورت گرفته در پرونده مزبور، 
هیچ گونه تقصیری متوجه حجت الاسلام والمسلمین صدیقی نیست و موردی در این 
راستا به اثبات نرسیده است.  جهانگیر بیان داشت: حجت الاسلام صدیقی همچنین 
صریحاً تأکید داشته که از هر گونه اعمالی که در این پرونده منتسب به فرزند و 
همسر فرزندش، می باشد تبری می جوید. وی این را هم گفت که روند تحقیقات 
درخصوص پرونده  مورد اشاره همچنان ادامه دارد و دستگاه قضائی وفق تأکیدات 
مؤکد ریاست قوه قضائیه در پیگیری و برخورد با هر گونه فسادی، رویکردی قاطعانه 

و بدون اغماض و تبعیض دارد.

ورود ۸ داروی جدید
به فهرست رسمی دارویی کشور

دبیر کارگروه بررسی و تدوین فهرست دارویی کشور از ورود 
داروهایی با کاربردهای حیاتی، در جلسه اخیر این کارگروه خبر داد.

به گزارش سازمان غذا و دارو، نازیلا یوسفی اعلام کرد: در پانصد  و  بیست 
 و  سومین جلسه این کارگروه که در نخستین روز پس از توقف جنگ ۱۲ روزه 
در سازمان غذا و دارو برگزار شد، ۸ مولکول دارویی جدید وارد فهرست رسمی 

دارویی کشور شدند.
یوسفی افزود: سه دارو برای مقابله با تشعشعات هسته ای، دو دارو برای 
درمان سرطان، یک دارو برای درمان بیماری ام اس، یک دارو برای درمان یک 
بیماری نادر متابولیک و یک دارو با کاربرد درمان چاقی، در این جلسه به 

فهرست دارویی افزوده شدند.
وی تأکید کرد: داروهای جدید علاوه بر داشتن تأییدیه های بین المللی، از 
منظر بالینی برای نظام سلامت کشور مزیت داشته و با قیمت هزینه اثربخش 
به فهرست دارویی راه یافته اند. این داروها پس از دریافت مجوزهای لازم، طی 

هفته های آینده توسط تولیدکنندگان یا واردکنندگان وارد بازار خواهند شد.
دبیر کارگروه بررسی و تدوین فهرست دارویی کشور همچنین از بررسی 
درخواست هایی برای تغییر سطح دسترسی چند دارو خبر داد و گفت: در 
این جلسه، یک داروی انکولوژی و یک داروی روماتولوژی از فهرست داروهای 
بیمارستانی خارج شده و مجوز توزیع در داروخانه های سرپایی دریافت کردند.
گفتنی است، نسخه به روزرسانی شده فهرست دارویی کشور، علاوه بر فایل 
اکسل بارگذاری شده در تارنمای سازمان غذا و دارو، از طریق سامانه IRC نیز 

در دسترس خواهد بود.
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 شرکت لبنیات پاستوریزه پاک )سهامی عام( به عنوان مزایده  گزار 
در نظر دارد ۱- اقلام فنی و تاسیساتی خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی 
به یکی از اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.2- مهلت ارائه 
پیشنهادات )قیمت پایه کارشناسی در اسناد عمومی و خصوصی مزایده درج 
گردیده است( از تاریخ درج آگهی )۱۴۰۴/۰3/۰۶( به مدت ۱۰ روز )حتی 
در روزهای تعطیل( می باشد. لذا پیشنهاد دهندگان می بایست اسناد مربوطه 
را در پاکت در بسته، به تهران،کیلومتر 3 اتوبان فتح،زیرپل شیر پاستوریزه ، 
شرکت لبنیات پاستوریزه پاک،واحد محترم حراست شرکت لبنیات پاستوریزه 
به شماره تماس 60۹43303-02۱ تحویل و رسید دریافت نمایند.مبلغ 
سپرده به میزان ۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )ششصد میلیون ریال( می باشد که 
می بایست به صورت چک رمزدار، ضمانت بانکی شرکت در مزایده دو ماهه در 
وجه شرکت لبنیات پاستوریزه پاک )سهامی عام( یا برداشت از طلب که به 
تأیید معاونت محترم مالی و اقتصادی شرکت رسیده باشد. 3- محل دریافت 
 اسناد شرکت در مزایده جهت اخذ اوراق و شرایط شرکت در مزایده به سایت
www.pakdairy.com یا به صورت حضوری به آدرس تهران کیلومتر3 
بزرگراه فتح کد پستی ۱3۸۷۶۹۵۸۱۱ شرکت لبنیات پاستوریزه پاک واحد 

بازرگانی – آقای سرکان پور مراجعه نمایند.

مزایده عمومی فروش 
اقلام فنی و تاسیساتی

 نوبت سوم
شرکت لبنیات پاستوریزه پاک )سهامی عام( به عنوان مناقصه گزار 
در نظر دارد ۱- خرید مواد اولیه و بسته بندی خود را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی به یکی از اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار 
نماید.2- مهلت ارائه پیشنهادات از تاریخ درج آگهی )۱۴۰۴/۰۴/۲۱( به 
مدت ۱۰ روز )حتی در روزهای تعطیل( می باشد. لذا پیشنهاد دهندگان 
می بایست اسناد مربوطه را در پاکت در بسته، به تهران،کیلومتر 3 
اتوبان فتح،زیرپل شیر پاستوریزه ، شرکت لبنیات پاستوریزه پاک،واحد 
 حراست شرکت لبنیات پاستوریزه به شماره تماس 02۱-60۹43303 
تحویل و رسید دریافت نمایند.میزان سپرده در اسناد عمومی و خصوصی 
مناقصه درج گردیده است که می بایست به صورت چک رمزدار، ضمانت 
بانکی شرکت در مزایده دو ماهه در وجه شرکت لبنیات پاستوریزه 
پاک )سهامی عام( یا برداشت از طلب که به تأیید معاونت محترم 
مالی و اقتصادی شرکت رسیده باشد.3– محل دریافت اسناد شرکت 
 در مناقصه جهت اخذ اوراق و شرایط شرکت در مناقصه به سایت 
www.pakdairy.com یا به صورت حضوری به آدرس تهران 
کیلومتر3 بزرگراه فتح کد پستی ۱3۸۷۶۹۵۸۱۱ شرکت لبنیات 

پاستوریزه پاک واحد بازرگانی – آقای سرکان پور مراجعه نمایند.

مناقصه عمومی خرید 
مواد اولیه و بسته بندی 

نوبت دوم
شرکت لبنیات پاستوریزه پاک )سهامی عام( به عنوان مزایده  گزار 
در نظر دارد ۱- خودروهای آمیکو و آمبولانس انبار خود را از طریق برگزاری 
 مزایده عمومی به یکی از اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

2- مهلت ارائه پیشنهادات )قیمت پایه کارشناسی در اسناد عمومی و 
خصوصی مزایده درج گردیده است( از تاریخ درج آگهی )۱۴۰۴/۰۴/۲۱( 
به مدت ۱۰ روز )حتی در روزهای تعطیل( می باشد. لذا پیشنهاد دهندگان 
می بایست اسناد مربوطه را در پاکت در بسته، به تهران،کیلومتر 3 اتوبان 
فتح،زیرپل شیرپاستوریزه ، شرکت لبنیات پاستوریزه پاک،واحد محترم 
حراست شرکت لبنیات پاستوریزه به شماره تماس 60۹43303-02۱ تحویل 
و رسید دریافت نمایند.مبلغ سپرده به میزان ۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )دو 
میلیارد ریال( می باشد که می بایست به صورت چک رمزدار، ضمانت بانکی 
شرکت در مزایده دو ماهه در وجه شرکت لبنیات پاستوریزه پاک )سهامی عام( 
یا برداشت از طلب که به تأیید معاونت محترم مالی و اقتصادی شرکت رسیده 
باشد.3– محل دریافت اسناد شرکت در مزایده جهت اخذ اوراق و شرایط 
شرکت در مزایده به سایت www.pakdairy.com یا به صورت حضوری 
به آدرس تهران کیلومتر3 بزرگراه فتح کد پستی ۱3۸۷۶۹۵۸۱۱ شرکت 

لبنیات پاستوریزه پاک واحد بازرگانی – آقای سرکان پور مراجعه نمایند.

مزایده عمومی فروش خودروهای 
آمیکو و آمبولانس انبار ایران پویا

 نوبت سوم

وزیر بهداشت خبر داد

شهادت 700 شهروند غیرنظامی و 17 نفر از کادر سلامت در حمله رژیم صهیونی
وزیر بهداشت با اعلام آمار شهدا و آسیب های 
وارده در جنگ تحمیلی ۱2 روزه رژیم غاصب 
این حمله  به کشورمان گفت: در  صهیونیستی 
 نزدیک به ۷00 نفر از شهروندان غیرنظامی شهید 

شده اند.
به گزارش وبدا، محمدرضا ظفرقندی در حاشیه 
بازدید از یکی از مراکز درمانی در تهران و عیادت 
از کودک ۵ ساله مجروح حملات وحشیانه رژیم 
صهیونیستی به کشورمان، ضمن اشاره به حملات 
اخیر، از وقوع یک حادثه غیرمترقبه در بیمارستان های 
سراسر کشور خبر داد که طی آن حدود ۵ هزار مجروح 

غیرنظامی شناسایی و تحت درمان قرار گرفتند.

ظفرقندی با اشاره به ابعاد فاجعه بار این حادثه 
افزود: در میان مجروحان، کودکی ۵ ساله با ۵۰ درصد 
سوختگی دیده شده که خانواده اش نیز در این حمله 
شهید شده اند. این رخداد یک حمله وحشیانه و غیرقابل 

توجیه به مردم بی دفاع بوده است.
وی با تقدیر از فداکاری کادر درمان اظهار 
داشت: از لحظات نخست حادثه، کادر درمانی کشور 
با غیرت، همت و دلسوزی وارد عمل شدند و با 
تمام توان به رسیدگی و درمان بیماران پرداختند. 
خوشبختانه در بازدید از مراکز درمانی شاهد رضایت 
 مردم بودیم که این موضوع مایه دلگرمی و افتخار 

ماست.

وزیر بهداشت همچنین با اعلام آمار شهدا و 
آسیب های وارده در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم غاصب 
صهیونیستی به کشورمان گفت: در این حمله تاکنون 
نزدیک به ۷۰۰ نفر از شهروندان غیرنظامی شهید 
شده اند. همچنین ۱۸ نفر از اعضای کادر سلامت، از 
 جمله ۶ پزشک، جان خود را در مسیر خدمت از دست 

داده اند.
ظفرقندی ادامه داد: ۷ بیمارستان به صورت 
مستقیم هدف حمله قرار گرفتند و برخی از مراکز 
درمانی به دلیل شرایط اضطراری تخلیه شدند. همچنین 
حدود ۱۱ دستگاه آمبولانس مورد اصابت بمباران 
قرار گرفت که تمامی این اقدامات مغایر با اصول و 

موازین بین المللی، حقوق بشر و حقوق انسانی است.
وی در پایان تأکید کرد که وزارت بهداشت با تمام 
توان در حال رسیدگی به مجروحان است و مستندسازی 
این جنایات برای پیگیری های حقوقی و بین المللی در 

دستور کار قرار دارد.
گفتنی است، عصر روز سه شنبه ۱۷ تیرماه، 
محمدرضا ظفرقندی، وزیر بهداشت و سعید اوحدی، 
معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران، با حضور در یکی از بیمارستان های تهران 
از کیان قاسمیان، کودک ۵ ساله ای که در حمله 
 جنایتکارانه رژیم صهیونیستی مجروح شده است، عیادت 

کردند.

معاون اول قوه قضائیه در مراسم یادبود شهدای ندامتگاه اوین:

پرونده عوامل مرتبط با رژیم صهیونیستی در دادسرا به صورت ویژه رسیدگی می شود
معاون اول قوه قضائیه درباره روند رسیدگی به 
پرونده های مربوط به عوامل داخلی احتمالی حمله 
رژیم صهیونیستی تصریح کرد: برخی افراد شناسایی 
و به دادسرا معرفی شده اند که روند رسیدگی به 

پرونده آن ها با فوریت و دقت در حال انجام است.
به گزارش خبرگزاری میزان، مراسم یادبود شهدای 
حمله ددمنشانه رژیم جنایتکار صهیونیستی به ندامتگاه 
اوین با حضور جمعی از مسئولان عالی قضائی و اجرائی 

کشور در مسجد ارگ تهران برگزار شد.
حجت الاسلام حمزه خلیلی، معاون اول قوه قضائیه 
در حاشیه این مراسم گفت: این حمله طبیعتاً خساراتی 
را برای ما وارد کرده و این خسارات را پیگیری می کنیم. 
این جنایت در مجامع رسمی و در مجامع بین المللی قابل 
پیگیری است که پیگیری می شود و اقدامات خوبی تا به 

امروز انجام شده است.
وی افزود: برای عوامل داخلی پرونده تشکیل شده و 

در دادسرا به صورت ویژه رسیدگی می شود. در استان ها 
برخی از این عوامل شناسایی و به دادسرا معرفی شدند 
و برخی از آنها شناسایی نشدند طبعاً شناسایی و معرفی 
خواهند شد و وقتی معرفی شدند فرآیند رسیدگی پرونده 
آن ها طی می شود. قوه قضائیه با این عوامل سخت 

برخورد خواهد کرد.
برخورد قانونی با عاملان ضربه زدن به نظام اسلامی

حجت الاسلام محمد موحدی آزاد، دادستان کل 
کشور نیز در حاشیه این مراسم افزود: همزمان با این 
تهاجم وحشیانه افرادی در داخل کشور اطلاعاتی از 
اماکن مختلف نظامی و غیرنظامی کشور را در اختیار 
سرویس های اطلاعاتی این رژیم گذاشتند و برخی نیز 
در فضای مجازی به دنبال تخریب چهره نظام بودند که 
رسیدگی به اتهامات این افراد با جدیت در دستور کار 

دستگاه قضائی قرار دارد.
وی در رابطه با هک شبکه ضدانقلاب ایران 

اینترنشنال و انتشار اطلاعات افرادی که از داخل کشور 
برای این شبکه خبر و محتوا ارسال می کردند نیز، گفت: 
این موضوع به تازگی اتفاق افتاده و هرکس به هر طریقی 
اقدامی را خلاف موازین قانونی و به قصد ضربه به نظام 
اسلامی انجام داده باشد، بر اساس قانون مورد برخورد و 

پیگیری قانونی قرار می گیرد.
دستگاه قضائی با جدیت پیگیر

 خسارات حمله رژیم صهیونیستی است
همچنین در حاشیه این مراسم، اصغر جهانگیر، 
سخنگوی قوه قضائیه، به تشریح اقدامات این قوه در 
پیگیری حقوقی و قضائی این جنایت پرداخت و با اشاره به 
هدف اصلی این حمله اظهار داشت: قوه قضائیه با جدیت 
پیگیر این موضوع است و روند رسیدگی هم در محاکم 
داخلی آغاز شده و هم مقدمات اقدامات حقوقی در سطح 
بین المللی در حال انجام است. جلسات کارشناسی در 
حال برگزاری است تا هم خسارات مادی و هم خسارات 

جانی وارده به اتباع ایرانی شناسایی و برآورد شود.
به گفته وی، دستگاه های اجرائی نیز موظف شده اند 
میزان خسارات وارده را برآورد و به قوه قضائیه اعلام 
کنند تا فرآیند قضائی با سرعت بیشتری دنبال شود. 
وی همچنین از تدوین دستورالعملی ویژه برای تسهیل 
 ثبت شکایات افراد حقیقی و نهاد های حقوقی خبر 

داد.
شهادت یک سرباز مجروح دیگر در حمله به زندان اوین

جهانگیر در پایان از شهادت یکی دیگر از سربازان 
مجروح شده در این حمله خبر داد و گفت: با افزوده شدن 
این شهید، آمار شهدای حادثه اوین افزایش یافته است. 
همچنین پرونده رسیدگی به جاسوسان دستگیرشده نیز 
در دستور کار دادسرا قرار دارد و با دستور ویژه رئیس قوه 
قضائیه، رسیدگی قضائی با اولویت در حال پیگیری است. 
اطلاعات تکمیلی در نشست خبری آینده ارائه خواهد 

شد.

معاون فنی و فن آوری های نوین سازمان انتقال 
خون از تولید دستگاه اشعه خون با فناوری بسیار بالا 

با همکاری سازمان انرژی اتمی خبر داد.
عبادالله سالک مقدم با بیان اینکه دستگاه اشعه خون از 
تجهیزات مهم در زمینه فرآورده های خونی است، به ایسنا 
گفت: همکاری سازمان انتقال خون با سازمان انرژی اتمی 
سبب تولید دستگاه اشعه خون شده که یک دستگاه با 
فناوری بسیار بالا است و فقط دو-  سه کشور توانسته اند 
موفق به ساخت این دستگاه شوند. بازهم تأکید می کنم 
فناوری دستگاه اشعه خون بسیار بالا است و حساسیت آن 

به  قدری زیاد است که اگر میزان تابش اشعه از یک میزان 
خاص افزایش یابد، فرآورده خونی از بین می رود و کارایی 

لازم را ندارد.
سالک مقدم درباره ارزیابی های انجام شده دستگاه اشعه 
خون گفت: سازمان انتقال خون نسبت به ارزیابی فنی 
دستگاه اشعه خون اقدام کرده و نتایج   ارزیابی ها بیانگر این 
است که این دستگاه هیچ تفاوت معناداری با نمونه خارجی 
ندارد. براساس برنامه ریزی های انجام شده، این دستگاه در 
اداره کل انتقال خون استان تهران نصب می شود تا سازمان 
انتقال خون نسبت به ارزیابی نهائی آن اقدام کند و در نهایت 

نیز منجر به تولید تعدادی از این دستگاه ها برای رفع نیاز 
کشور شود.

وی با بیان اینکه برخی فرآورده های خونی می بایست 
اشعه دریافت کنند، توضیح داد: در برخی بیماران مانند 
افرادی که مبتلا به بیماری ها مشکلات ایمنی هستند یا 
نوزادان نارسی که می بایست خون دریافت کنند، فرآورده 
خونی می بایست پیش از تزریق به بیمار، اشعه دریافت کند. 
اگر فرآورده خونی اشعه دریافت نکند، منجر به »بیماری 
پیوند علیه میزبان« »Graft-versus-host disease« می شود 
که ۱۰۰ درصد کشنده است. با توجه به این شرایط، ضرورت 

استفاده از دستگاه اشعه خون بسیار مهم است.
معاون فنی و فناوری های نوین سازمان انتقال خون 
درباره نصب این دستگاه در اداره  کل انتقال خون استان 
تهران گفت: با توجه به اینکه دستگاه اشعه خون، منبع 
رادیواکتیو دارد، برای نصب نیازمند مجوزها و زیرساخت های 
لازم است. سازمان انتقال خون توانسته است زیرساخت های 
لازم را فراهم کند و سازمان انرژی اتمی نیز در حال اعمال 
مسائل فنی است تا دستگاه قابلیت جابه جایی داشته باشد. 
این دستگاه تولید داخلی است و یک اقدام ارزشمند است و 

پس از تأیید نهائی، تعداد مورد نیاز کشور ساخته می شود.

تولید دستگاه اشعه خون با فناوری بالا با همکاری انرژی اتمی و سازمان انتقال خون

سرویس اجتماعی-
شهرداری تهران که مسئولیت نوسازی و 
بازسازی منازل آسیب دیده در تهران را بر عهده 
گرفته است، اقداماتی چون تعمیرات، مقاوم سازی، 
نوسازی کامل، امکان مشوق هایی مثل ارائه تراکم و 

تهاتر را برای شهروندان فراهم کرده است.
به گزارش کیهان، همزمان با آغاز جنگ ۱۲ روزه، 
نقاط مختلف کشورمان از جمله شهر تهران مورد تهاجم 
دشمن صهیونیستی قرار گرفت و خرابی هایی هم بر اثر 
این حملات علاوه بر مراکز نظامی، درمانی و... در منازل 
مسکونی به  وجود آمد که سند دیگری بر عدم پایبندی 
رژیم جعلی صهیونیستی به قوانین بین المللی و انسانی 

است.
این اتفاق باعث شد تا شهرداری تهران پس از 
تصمیماتی که در هیئت دولت گرفته شد، تمامی نوسازی 
و بازسازی واحدهای مسکونی خسارت دیده در استان 
تهران را متقبل شود که با موافقت رئیس جمهور نیز 

مواجه شد.
بنابراین، به گفته معاون برنامه ریزی بنیاد مسکن، این 
بنیاد کار آواربرداری بخشی از واحدها در تهران را شروع 
کرده است، اما در حال حاضر شهرداری تهران مسئول 
کار بازسازی و نوسازی واحد های خسارت دیده شده که 
در همین راستا هم تمامی دیتاها در اختیار شهرداری 

تهران قرار گرفته است.
گفتنی است، بر اساس اعلام شهردار تهران، تا به امروز 
سه هزار و ۶۰۰ واحد مسکونی در پایتخت آسیب دیده اند 
که ۲۰۰ واحد نیاز به نوسازی، ۲۵۰ واحد نیاز به مقاوم سازی 
و هزار و ۵۰۰ واحد نیاز به ترمیم دارند. مابقی واحدها نیز 
نیازمند ترمیم جزئی هستند که تعداد آن ها به بیش از چهار 
هزار واحد می رسد. همچنین بنابر آنچه اعلام شده تعمیرات 
جزئی ساختمان های آسیب دیده شامل نصب شیشه، درب، 
پنجره و رنگ آمیزی تا پایان تیرماه انجام خواهد شد. علاوه بر 
این، تخریب و نوسازی ساختمان های نیازمند نوسازی توسط 
شهرداری مناطق انجام می شود و در طول مدت اجرای این 
طرح، خانه هایی توسط شهرداری تهران برای آسیب دیدگان 

از جنگ ۱۲ روزه اجاره خواهد شد.
آمادگی شهرداری برای امدادرسانی 

و ارائه خدمت به شهروندان از اولین روز جنگ
عبدالمطهر محمدخانی، سخنگوی شهرداری تهران در 

توضیح بیشتر درباره مقاوم سازی و ترمیم ساختمان های 
آسیب دیده ناشی از حملات دشمن صهیونی در گفت وگو 
با کیهان اظهار داشت: مجموعه مدیریت شهری از ابتدای 
شروع بحران برای امدادرسانی و خدمت به شهروندان پای 
کار بود و هیچ کدام از فعالیت های خدماتی شهر متوقف 
نشد. همکاران من در حوزه خدمات شهری و پاکبان های 
عزیز در شب های حملات رژیم صهیونیستی، مشغول 

رفت  و روب معابر بودند.
وی ادامه داد: همچنین سازمان آتش نشانی، محور 
امدادرسانی به ساختمان هایی بود که در اثر پرتابه های 
رژیم جعلی، مورد آسیب و تخریب قرار می گرفتند. در 
همین راستا، عملیات پیدا کردن مصدومین و آواربرداری 
به صورت مستمر ادامه داشت. پس از توقف جنگ 
نیز، شهرداری تهران برای بازسازی و خدمت رسانی به 

شهروندان پای کار در میدان حضور داشت.
ساماندهی ساختمان های آسیب دیده در 3 دسته

محمدخانی با اشاره به اینکه میزان آسیب وارده به 
ساختمان های مختلف با یکدیگر متفاوت است، تصریح 

کرد: در همین راستا، سازه های آسیب دیده در سه دسته 
ساماندهی شدند. کار برای آن دسته از واحدهایی که 
نیازمند تعمیرات جزئی )مثل در و پنجره، نما، فضای سبز 
و رنگ کاری( بودند آغاز شده و احتمالاً ظرف دو یا سه 

هفته آینده به طور کامل به پایان خواهد رسید.
سخنگوی شهرداری تهران افزود: آسیب وارده به 
برخی از ساختمان ها اما موجب ایراداتی در سیستم 
سازه ای آنها شده است. به نحوی که استمرار کاربری 
آنها، می تواند برای ساکنین خطرآفرین باشد. این دسته 
حتماً نیازمند مقاوم سازی سازه ای است که توسط سازمان 
نوسازی شهرداری تهران با اخذ طراحی از مشاورین حوزه 

فنی و مهندسی انجام خواهد گرفت.
وی با بیان آنکه دسته سوم ساختمان هایی با مقیاس 
آسیب بسیار زیاد هستند، اضافه کرد: چاره ای جز تخریب 
و نوسازی کامل این ساختمان ها وجود ندارد. امیدواریم با 
همراهی خود شهروندان و همکاری بدنه فنی و مهندسی 
کشور، در سریع ترین زمان ممکن، موضوع ساخت 
دوباره این واحدها به انجام برسد. شهرداری همچنین 

برخی مشوق ها )از جمله عوارض کاملًا رایگان و تا ۴۵ 
درصد تراکم اضافی( را برای پیمانکاران جهت ترغیب در 
ساخت وساز هرچه سریع تر این خانه ها در نظر گرفته است.

جزئیات اسکان خانواده های جنگ زده 
تا تکمیل عملیات ساختمانی

محمدخانی درباره کیفیت اسکان موقت خانواده های 
جنگ زده تا تکمیل عملیات ساختمانی هم گفت: هم اکنون 
همه شهروندان عزیز آسیب دیده در ۹ هتل مختلف به 
 صورت اضطراری اسکان داده شده اند. به زودی اعتباری 
بالغ بر یک و نیم میلیارد تومان نیز در اختیار این عزیزان 
برای رهن و اجاره موقت یک آپارتمان دیگر قرار خواهد 
گرفت. به این ترتیب تا زمانی که عملیات عمرانی به پایان 
برسد، همشهری های عزیز مهمان شهرداری تهران هستند.
سخنگوی شهرداری تهران در پاسخ به این سؤال که آیا 
این تسهیلات شامل کسانی که مستأجر بودند هم می شود، 
بیان داشت: حتماً در خدمت این عزیزان هم خواهیم بود و باقی 
موضوعات را با مالکین آن واحدها حساب و کتاب خواهیم کرد.

امکان تهاتر خانه های آسیب دیده از جنگ 
با املاک شهرداری تهران 

از سوی دیگر بنا به گزارش خبرگزاری تسنیم، علی 
نصیری، رئیس سازمان مدیریت بحران تهران صبح 
روز چهارشنبه ۱۸ تیرماه در بازدید برخی از خانه های 
آسیب دیده تهران، در گفت وگو با ساکنان خانه های 
آسیب دیده، آنان را در جریان آخرین اقدامات شهرداری 
قرار داد و اظهار داشت: ساکنان خانه هایی که نیاز به 
نوسازی دارند، می توانند چک اولیه خود را از شهرداری 

دریافت کرده و کار را به پیمانکار بسپارند.
وی افزود: آن دسته از منازلی که نیاز به تخریب و 
نوسازی کامل دارند، می توانند با قیمت کارشناسی قبل 
از اصابت موشک، ملک خود را با املاک شهرداری تهاتر 
کنند. همچنین ساکنان در صورت تمایل می توانند از 
پیمانکاران معرفی شده توسط شهرداری استفاده کرده یا 

خودشان پیمانکار انتخاب کنند.
نصیری همچنین اطمینان داد: برای منازلی که نیاز 
به مقاوم سازی یا نوسازی دارند، در اسرع وقت واحد 
مسکونی جایگزین در همان منطقه و با متراژی مشابه 
اجاره خواهد شد. برای تسهیل فرآیند و جلوگیری از بروز 
مشکلات حقوقی، شهرداری تهران به  عنوان مستأجر، 

طرف قرارداد اجاره نامه خواهد بود.

کیهان بررسی می کند

برنامه های شهرداری تهران 
برای ترمیم خرابی منازل آسیب دیده در جنگ 12 روزه

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.


